АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29 ноября  2016 года                                с. Новосысоевка                                    № 188-НПА

« О внесении изменений в постановление администрации Новосысоевского сельского поселения от 24.01.2013 № 3-НПА «Об утверждении порядка организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Новосысоевского сельского поселения и их проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Федеральным законом от 17 июля 2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании Закона Приморского края от 10 марта  2009 года №387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», с учетом предложений прокуратуры района от 16.11.2016г. о внесении дополнений в нормативный правовой акт, администрация Новосысоевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Порядок организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Новосысоевского сельского поселения и их проектов» следующие изменения:
1)   раздел 5 пункт 5.1 дополнить словами: « Проект нормативного правового акта направляется в течение 5 рабочих дней со дня разработки проекта, а нормативный правовой акт (копия) в течение 10 рабочих дней со дня принятия, но не ранее его опубликования».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава
Новосысоевского сельского поселения                                                          А.В. Лутченко